وی هشدار داد: اسرائیل به عنوان یکی از بزرگترین همپیمانان آمریکا در منطقه تاسیسات هسته ای ایران را مورد حمله قرار خواهد داد

### تهدید مجدد ایران توسط آمریکا در عین امیدواری برای یافتن راه حلی دیپلماتیک بهنام باوندپور- رادیو آلمان: دوشنبه 12 بهمن 1383 - 31 ژانویه 2005

مناقشه بر سر برنامه اتمی جمهوری اسلامی ایران کماکان ادامه دارد. پس از تهدید ایران به حمله نظامی توسط رییس جمهور آمریکا، و حمله شدید آیتاله علی خامنه ای رهبر مذهبی ایران به ایالات متحده، اینک خانم «کوندولیزا رایس» وزیر خارجه جدید آمریکا نیز در عین تاکید بر تلاش برای رسیدن به راه حل های مسالمت آمیز، گفته های جورج دبلیو بوش را تایید کرده و دستیابی ایران به سلاحهای اتمی را خطری برای کل منطقه خوانده است.